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REPUBLICA DOMINICANA 
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CLASIFICACION SEXTA ETAPA CIRCUITO SANTIAGO 

 

 Fecha                : 01/03/26 

 Distancia            :  123.5  Kms - Promed     :  42.89  Kms/h. 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Nac  Equipo                     Tiempos  Diferen Bonif 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      12 10096162245  ROCHE,Carlos         ELITE  USA  CITY BIKES MIAMI USA       02:52:45     -10 

   2       2 10009690987  PAREDES,Wilmar Andre ELITE  COL  TEAM MEDELLIN EPM          02:52:47        2-06 

   3      71 10026187253  URCEL,Damien         ELITE  FRA  TEAM MADRAS CYCLING        02:52:49        4-04 

   4      92 10055637463  POLANCO,Steven Manue ELITE  DOM  VERRAZANO-SANTIAGO         02:52:49        4 

   5      42 10026597380  DELOUMEAUX,Jeremy    ELITE  FRA  TEAM CAMA CCD GUADALUPE    02:52:49        4 

   6      94 10053970275  RAMOS,Alberto Rafael ELITE  DOM  VERRAZANO-SANTIAGO         02:52:49        4 

   7     176 10007254873  ABREU,Jorge          ELITE  VEN  R2R CYCLING TEAM           02:52:49        4 

   8     186 10010983616  GARCIA,Mateo         ELITE  COL  SAN JUAN DE LA MAGUANA     02:52:49        4 

   9       3 10009762022  SÁNCHEZ,Brayan Stive ELITE  COL  TEAM MEDELLIN EPM          02:52:49        4 

  10      55 10035342336  CASALLAS,Jeisson Fer ELITE  COL  HINO ONE LA RED SUZUKI     02:52:49        4 

  11      91 10056016167  RAMIREZ,Joseph       ELITE  CRC  VERRAZANO-SANTIAGO         02:52:49        4 

  12       1 10001457307  SEVILLA,Oscar        ELITE  ESP  TEAM MEDELLIN EPM          02:52:49        4 

  13      72 10011010389  LENNY,Benjamin       ELITE  FRA  TEAM MADRAS CYCLING        02:52:49        4 

  14      16 10010115262  MULLIS,Luke          ELITE  GBR  CITY BIKES MIAMI USA       02:52:49        4-04 

  15      54 10101230089  PIRA,Yesid Albeiro   ELITE  COL  HINO ONE LA RED SUZUKI     02:52:49        4-03 

  16     105 10035304243  BURGOS,Eli Saul      ELITE  COL  EL BORO CYCLING TEAM       02:52:49        4 

  17      56 10008656424  PAREDES,Cesar Nicola ELITE  COL  HINO ONE LA RED SUZUKI     02:52:49        4 

  18      95 10015597075  GERMOSO,Rudy         ELITE  DOM  VERRAZANO-SANTIAGO         02:52:55       10 

  19      75 10011081020  CHANE FOC,Julien     ELITE  FRA  TEAM MADRAS CYCLING        02:52:59       14 

  20       5 10083945396  GONZALEZ,David Aleja ELITE  COL  TEAM MEDELLIN EPM          02:53:02       17 

  21      11 10138559531  SCHURMAN,James       ELITE  USA  CITY BIKES MIAMI USA       02:53:02       17 

  22      52 10055945742  TORRES,Edgar         ELITE  GUA  HINO ONE LA RED SUZUKI     02:53:02       17-01 

  23     111 10080756726  CEDEÑO,Danielky      ELITE  DOM  TEAM LA ROMANA             02:53:05       20 

  24      84 10152262904  MARTE,Roger          SUB23  DOM  INTEJA-IMCA-ETED           02:53:05       20 

  25     115 10015007702  HUERTAS,Jason        ELITE  CRC  TEAM LA ROMANA             02:53:07       22 

  26      24 10010672408  JOYA,Dagoberto       ELITE  ESA  PEGASUS PREMIER TEXAS USA  02:53:08       23 

  27      25 10143317985  FRAMBES,Justin       ELITE  USA  PEGASUS PREMIER TEXAS USA  02:53:08       23 

  28      43 10004666286  CARENE,Boris         ELITE  FRA  TEAM CAMA CCD GUADALUPE    02:53:08       23 

  29      35 10129230959  VERA,Nelson Jose     SUB23  VEN  ESPARZA TRAIMING MEXICO    02:53:08       23 

  30      41 10027717732  CLAVIER,Kendric      ELITE  FRA  TEAM CAMA CCD GUADALUPE    02:53:08       23 

  31     185 10064582378  PORTES,Lisander      ELITE  DOM  SAN JUAN DE LA MAGUANA     02:53:08       23 

  32     126 10138790008  NEAVES,Jadian        SUB23  TTO  BARA CYCLING TEAM          02:53:12       27 

  33     181 10140327153  JIMENEZ,Johan Manuel SUB23  DOM  SAN JUAN DE LA MAGUANA     02:53:14       29 

  34      51 10058962947  VASQUEZ,Mardoqueo    ELITE  GUA  HINO ONE LA RED SUZUKI     02:53:14       29-02 

  35      45 10026966788  VINGADASSAMY,Mael    ELITE  FRA  TEAM CAMA CCD GUADALUPE    02:53:14       29 

  36      44 10016211108  GERAN,Ronald         ELITE  FRA  TEAM CAMA CCD GUADALUPE    02:53:14       29 

  37     173 10013324851  DE JESUS,Juan Carlos ELITE  DOM  R2R CYCLING TEAM           02:53:14       29 

  38      26 10171775361  FERRUSI,Anthony      ELITE  USA  PEGASUS PREMIER TEXAS USA  02:53:14       29 

  39     145 10063786372  BIERD,Fraylin        ELITE  DOM  TEAM ASOCISA-SANTIAGO      02:53:14       29 

  40      73 10016241521  TAILLANDIER,Axel     ELITE  FRA  TEAM MADRAS CYCLING        02:53:14       29 

  41      85 10063787382  CRUZ,Nahuel          SUB23  DOM  INTEJA-IMCA-ETED           02:53:14       29 

  42     132 10093367029  QUIÑONES,Michael     ELITE  DOM  ASOCIPRODU-SAC FCO DE M    02:53:14       29 

  43      13 10160760912  DIAZ,Adrian          ELITE  USA  CITY BIKES MIAMI USA       02:53:27       42 

  44      96 10098580878  ARACENA,Anderson     SUB23  DOM  VERRAZANO-SANTIAGO         02:53:32       47-03 

  45      15 10010857213  PEREZ,Emilio         ELITE  CUB  CITY BIKES MIAMI USA       02:53:36       51 

  46      63 10059976191  JOHN,Briton          ELITE  GUY  FOUR WINDS VELO            02:53:55     1:10 

  47     116 10009035027  REYES,Elvis Nouel    ELITE  DOM  TEAM LA ROMANA             02:54:05     1:20 

  48     114 10096162649  JUAN,Amado           SUB23  DOM  TEAM LA ROMANA             02:54:11     1:26 

  49      74 10009498102  PELLEGRIN,Mathieu    ELITE  FRA  TEAM MADRAS CYCLING        02:54:20     1:35 

  50     102 10120098007  ROSARIO,Willy        ELITE  DOM  EL BORO CYCLING TEAM       02:55:07     2:22 

  51     156 10119216923  ALVAREZ,Bryan        SUB23  DOM  ASOCIPE-MOCA               02:55:12     2:27 

  52     143 10096089291  HICIANO,Joshua       ELITE  DOM  TEAM ASOCISA-SANTIAGO      02:55:57     3:12 

  53     113 10150026749  BELIAR,Yuberzon      ELITE  DOM  TEAM LA ROMANA             02:56:08     3:23 
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 CLASIFICACION SEXTA ETAPA CIRCUITO SANTIAGO 

 

 Fecha                : 01/03/26 

 Distancia            :  123.5  Kms - Promed     :  42.89  Kms/h. 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Nac  Equipo                     Tiempos  Diferen Bonif 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  54      46 10026332652  GENE,Meving          ELITE  FRA  TEAM CAMA CCD GUADALUPE    02:56:11     3:26-05 

  55      82 10080147141  RODRIGUEZ,Frankel    ELITE  DOM  INTEJA-IMCA-ETED           02:56:20     3:35 

  56     103 10054991001  OGANDO,Jonatan       ELITE  DOM  EL BORO CYCLING TEAM       02:57:20     4:35 

  57     141 10081474728  DE LOS SANTOS,Hector ELITE  DOM  TEAM ASOCISA-SANTIAGO      02:58:15     5:30 

  58     166 10118903186  PAYAMPS,Anthony Juni ELITE  DOM  FENIX                      02:58:24     5:39 

  59     122 10114489686  FELIZ,Luis Miguel    SUB23  DOM  BARA CYCLING TEAM          02:58:31     5:46 

  60      93 10120130238  LEONARDO,Eury        SUB23  DOM  VERRAZANO-SANTIAGO         03:00:03     7:18 

  61     146 10077326663  BOUCAUD,Dylhan       SUB23  FRA  TEAM ASOCISA-SANTIAGO      03:00:03     7:18 

  62     152 10063727263  HERNANDEZ,Carlos Man ELITE  DOM  ASOCIPE-MOCA               03:09:12    16:27 

  63     161 10092815442  REYES,Pablo Alcides  ELITE  DOM  FENIX                      03:09:12    16:27 

  64      86 10131792620  LUNA,Leudys          SUB23  DOM  INTEJA-IMCA-ETED           03:09:12    16:27 

  65      23 10146496050  KOVACK,Isaac         ELITE  USA  PEGASUS PREMIER TEXAS USA  03:09:12    16:27 

  66      33 1016084095   REYES,Gerardo        ELITE  MEX  ESPARZA TRAIMING MEXICO    03:09:12    16:27 

  67     184 10121710833  ARNAUD,Maickol       SUB23  DOM  SAN JUAN DE LA MAGUANA     03:09:12    16:27 

  68     112 10062757667  PUELLO,Rodolfo       ELITE  DOM  TEAM LA ROMANA             03:09:12    16:27 

  69     153 10083861130  GOMEZ,Emilio Antonio ELITE  DOM  ASOCIPE-MOCA               03:09:12    16:27 

  70     172 10130540762  ROSA,Daury           ELITE  DOM  R2R CYCLING TEAM           03:09:32    16:47 

  71     135 10138146673  DE JESUS LIRIANO,Enm SUB23  DOM  ASOCIPRODU-SAC FCO DE M    03:09:32    16:47 

  72     136 10130542479  NUÑEZ,Onealt Casimir ELITE  DOM  ASOCIPRODU-SAC FCO DE M    03:10:12    17:27 

  73     134 10080375392  HORN,Luidgy          SUB23  FRA  ASOCIPRODU-SAC FCO DE M    03:10:12    17:27 

  74      81 10063642993  MARTE,Jesus Roniel   ELITE  DOM  INTEJA-IMCA-ETED           03:10:12    17:27 

  75      61 10167753501  ROSALINA,Valentine   ELITE  CUR  FOUR WINDS VELO            03:10:32    17:47 

  76     121 10160873268  GONZALEZ,Ramon Anton ELITE  DOM  BARA CYCLING TEAM          03:10:32    17:47 

  77     123 10119135178  CONCEPCION,Cristhope SUB23  DOM  BARA CYCLING TEAM          03:10:32    17:47 

  78      34 10153121756  FLORES,Emiliano      SUB23  MEX  ESPARZA TRAIMING MEXICO    03:10:52    18:07 

  79     151 10058440359  MARTE,Cesar Alberto  ELITE  DOM  ASOCIPE-MOCA               03:10:52    18:07 

  80     164 10165214020  SANTANA,Esterlin     ELITE  DOM  FENIX                      03:11:12    18:27 

  81     131 10012873500  GUZMAN,Alejandro     ELITE  DOM  ASOCIPRODU-SAC FCO DE M    03:11:12    18:27 

  82     154 10054991203  PICHARDO,Marino Rafa ELITE  DOM  ASOCIPE-MOCA               03:11:12    18:27 

  83     155 10113042871  DEL ROSARIO,Juan Car ELITE  DOM  ASOCIPE-MOCA               03:11:12    18:27 

  84      53 10059187259  MONTERROSO,Dorian    ELITE  GUA  HINO ONE LA RED SUZUKI     03:11:32    18:47 

  85      83 10094494249  LUCIANO,Ernando Jose ELITE  DOM  INTEJA-IMCA-ETED           03:12:12    19:27 

 

 Corredores clasificados : 85 

 

CORREDORES RETIRADOS EN LA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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CLASIFICACION DE LA ETAPA SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      84 10152262904  MARTE,Roger          SUB23  DOM  INTEJA-IMCA-ETED          02:53:05 

   2      35 10129230959  VERA,Nelson Jose     SUB23  VEN  ESPARZA TRAIMING MEXICO   02:53:08          3 

   3     126 10138790008  NEAVES,Jadian        SUB23  TTO  BARA CYCLING TEAM         02:53:12          7 

   4     181 10140327153  JIMENEZ,Johan Manuel SUB23  DOM  SAN JUAN DE LA MAGUANA    02:53:14          9 

   5      85 10063787382  CRUZ,Nahuel          SUB23  DOM  INTEJA-IMCA-ETED          02:53:14          9 

   6      96 10098580878  ARACENA,Anderson     SUB23  DOM  VERRAZANO-SANTIAGO        02:53:32         27 

   7     114 10096162649  JUAN,Amado           SUB23  DOM  TEAM LA ROMANA            02:54:11       1:06 

   8     156 10119216923  ALVAREZ,Bryan        SUB23  DOM  ASOCIPE-MOCA              02:55:12       2:07 

   9     122 10114489686  FELIZ,Luis Miguel    SUB23  DOM  BARA CYCLING TEAM         02:58:31       5:26 

  10      93 10120130238  LEONARDO,Eury        SUB23  DOM  VERRAZANO-SANTIAGO        03:00:03       6:58 

  11     146 10077326663  BOUCAUD,Dylhan       SUB23  FRA  TEAM ASOCISA-SANTIAGO     03:00:03       6:58 

  12      86 10131792620  LUNA,Leudys          SUB23  DOM  INTEJA-IMCA-ETED          03:09:12      16:07 

  13     184 10121710833  ARNAUD,Maickol       SUB23  DOM  SAN JUAN DE LA MAGUANA    03:09:12      16:07 

  14     135 10138146673  DE JESUS LIRIANO,Enm SUB23  DOM  ASOCIPRODU-SAC FCO DE M   03:09:32      16:27 

  15     134 10080375392  HORN,Luidgy          SUB23  FRA  ASOCIPRODU-SAC FCO DE M   03:10:12      17:07 

  16     123 10119135178  CONCEPCION,Cristhope SUB23  DOM  BARA CYCLING TEAM         03:10:32      17:27 

  17      34 10153121756  FLORES,Emiliano      SUB23  MEX  ESPARZA TRAIMING MEXICO   03:10:52      17:47 

 

CLASIFICACION DE LA ETAPA MEJOR DOMINICANO 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      92 10055637463  POLANCO,Steven Manue ELITE  DOM  VERRAZANO-SANTIAGO        02:52:49 

   2      94 10053970275  RAMOS,Alberto Rafael ELITE  DOM  VERRAZANO-SANTIAGO              mt.  

   3      95 10015597075  GERMOSO,Rudy         ELITE  DOM  VERRAZANO-SANTIAGO        02:52:55          6 

   4     111 10080756726  CEDEÑO,Danielky      ELITE  DOM  TEAM LA ROMANA            02:53:05         16 

   5      84 10152262904  MARTE,Roger          SUB23  DOM  INTEJA-IMCA-ETED          02:53:05         16 

   6     185 10064582378  PORTES,Lisander      ELITE  DOM  SAN JUAN DE LA MAGUANA    02:53:08         19 

   7     181 10140327153  JIMENEZ,Johan Manuel SUB23  DOM  SAN JUAN DE LA MAGUANA    02:53:14         25 

   8     173 10013324851  DE JESUS,Juan Carlos ELITE  DOM  R2R CYCLING TEAM          02:53:14         25 

   9     145 10063786372  BIERD,Fraylin        ELITE  DOM  TEAM ASOCISA-SANTIAGO     02:53:14         25 

  10      85 10063787382  CRUZ,Nahuel          SUB23  DOM  INTEJA-IMCA-ETED          02:53:14         25 

  11     132 10093367029  QUIÑONES,Michael     ELITE  DOM  ASOCIPRODU-SAC FCO DE M   02:53:14         25 

  12      96 10098580878  ARACENA,Anderson     SUB23  DOM  VERRAZANO-SANTIAGO        02:53:32         43 

  13     114 10096162649  JUAN,Amado           SUB23  DOM  TEAM LA ROMANA            02:54:11       1:22 

  14     102 10120098007  ROSARIO,Willy        ELITE  DOM  EL BORO CYCLING TEAM      02:55:07       2:18 

  15     156 10119216923  ALVAREZ,Bryan        SUB23  DOM  ASOCIPE-MOCA              02:55:12       2:23 

  16     143 10096089291  HICIANO,Joshua       ELITE  DOM  TEAM ASOCISA-SANTIAGO     02:55:57       3:08 

  17     113 10150026749  BELIAR,Yuberzon      ELITE  DOM  TEAM LA ROMANA            02:56:08       3:19 

  18      82 10080147141  RODRIGUEZ,Frankel    ELITE  DOM  INTEJA-IMCA-ETED          02:56:20       3:31 

  19     103 10054991001  OGANDO,Jonatan       ELITE  DOM  EL BORO CYCLING TEAM      02:57:20       4:31 

  20     141 10081474728  DE LOS SANTOS,Hector ELITE  DOM  TEAM ASOCISA-SANTIAGO     02:58:15       5:26 

  21     166 10118903186  PAYAMPS,Anthony Juni ELITE  DOM  FENIX                     02:58:24       5:35 

  22     122 10114489686  FELIZ,Luis Miguel    SUB23  DOM  BARA CYCLING TEAM         02:58:31       5:42 

  23      93 10120130238  LEONARDO,Eury        SUB23  DOM  VERRAZANO-SANTIAGO        03:00:03       7:14 

  24     152 10063727263  HERNANDEZ,Carlos Man ELITE  DOM  ASOCIPE-MOCA              03:09:12      16:23 

  25     161 10092815442  REYES,Pablo Alcides  ELITE  DOM  FENIX                     03:09:12      16:23 

  26      86 10131792620  LUNA,Leudys          SUB23  DOM  INTEJA-IMCA-ETED          03:09:12      16:23 

  27     184 10121710833  ARNAUD,Maickol       SUB23  DOM  SAN JUAN DE LA MAGUANA    03:09:12      16:23 

  28     112 10062757667  PUELLO,Rodolfo       ELITE  DOM  TEAM LA ROMANA            03:09:12      16:23 

  29     153 10083861130  GOMEZ,Emilio Antonio ELITE  DOM  ASOCIPE-MOCA              03:09:12      16:23 

  30     172 10130540762  ROSA,Daury           ELITE  DOM  R2R CYCLING TEAM          03:09:32      16:43 

  31     135 10138146673  DE JESUS LIRIANO,Enm SUB23  DOM  ASOCIPRODU-SAC FCO DE M   03:09:32      16:43 

  32     136 10130542479  NUÑEZ,Onealt Casimir ELITE  DOM  ASOCIPRODU-SAC FCO DE M   03:10:12      17:23 

  33      81 10063642993  MARTE,Jesus Roniel   ELITE  DOM  INTEJA-IMCA-ETED          03:10:12      17:23 

  34     121 10160873268  GONZALEZ,Ramon Anton ELITE  DOM  BARA CYCLING TEAM         03:10:32      17:43 

  35     123 10119135178  CONCEPCION,Cristhope SUB23  DOM  BARA CYCLING TEAM         03:10:32      17:43 
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CLASIFICACION DE LA ETAPA MEJOR DOMINICANO 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  36     151 10058440359  MARTE,Cesar Alberto  ELITE  DOM  ASOCIPE-MOCA              03:10:52      18:03 

  37     164 10165214020  SANTANA,Esterlin     ELITE  DOM  FENIX                     03:11:12      18:23 

  38     131 10012873500  GUZMAN,Alejandro     ELITE  DOM  ASOCIPRODU-SAC FCO DE M   03:11:12      18:23 

  39     154 10054991203  PICHARDO,Marino Rafa ELITE  DOM  ASOCIPE-MOCA              03:11:12      18:23 

  40     155 10113042871  DEL ROSARIO,Juan Car ELITE  DOM  ASOCIPE-MOCA              03:11:12      18:23 

  41      83 10094494249  LUCIANO,Ernando Jose ELITE  DOM  INTEJA-IMCA-ETED          03:12:12      19:23 

 

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1   TEAM MEDELLIN EPM              08:38:25         

   2   VERRAZANO-SANTIAGO             08:38:27  a       2  

   3   HINO ONE LA RED SUZUKI         08:38:27  a       2  

   4   CITY BIKES MIAMI USA           08:38:36  a      11  

   5   TEAM MADRAS CYCLING            08:38:37  a      12  

   6   TEAM CAMA CCD GUADALUPE        08:39:05  a      40  

   7   SAN JUAN DE LA MAGUANA         08:39:11  a      46  

   8   PEGASUS PREMIER TEXAS USA      08:39:30  a    1:05  

   9   TEAM LA ROMANA                 08:40:17  a    1:52  

  10   INTEJA-IMCA-ETED               08:42:39  a    4:14  

  11   EL BORO CYCLING TEAM           08:45:16  a    6:51  

  12   TEAM ASOCISA-SANTIAGO          08:47:26  a    9:01  

  13   R2R CYCLING TEAM               08:55:35  a   17:10  

  14   BARA CYCLING TEAM              09:02:15  a   23:50  

  15   ASOCIPRODU-SAC FCO DE M        09:12:58  a   34:33  

  16   ESPARZA TRAIMING MEXICO        09:13:12  a   34:47  

  17   ASOCIPE-MOCA                   09:13:36  a   35:11  

  18   FENIX                          09:18:48  a   40:23  

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Vuelta 4 Km 26 

     ------------------------------------------------------------------- 

       16  MULLIS Luke              CITY BIKES MIAMI    3 pts   

       46  GENE Meving              TEAM CAMA CCD GUA   2 pts   

       54  PIRA Yesid Albeiro       HINO ONE LA RED S   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Vuelta 7 Km 45.5 

     ------------------------------------------------------------------- 

       46  GENE Meving              TEAM CAMA CCD GUA   3 pts   

       54  PIRA Yesid Albeiro       HINO ONE LA RED S   2 pts   

       16  MULLIS Luke              CITY BIKES MIAMI    1 pts   

 

     Meta Volante de :  Vuelta 10 Km 65 

     ------------------------------------------------------------------- 

       96  ARACENA Anderson         VERRAZANO-SANTIAG   3 pts   

       52  TORRES Edgar             HINO ONE LA RED S   2 pts   

       51  VASQUEZ Mardoqueo        HINO ONE LA RED S   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Vuelta 14 Km 91 

     ------------------------------------------------------------------- 

       96  ARACENA Anderson         VERRAZANO-SANTIAG   3 pts   

       51  VASQUEZ Mardoqueo        HINO ONE LA RED S   2 pts   

       52  TORRES Edgar             HINO ONE LA RED S   1 pts   
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CLASIFICACION REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     12  ROCHE,Carlos         ELITE  CITY BIKES MIAMI USA         25 Pts 

   2      2  PAREDES,Wilmar Andre ELITE  TEAM MEDELLIN EPM            20 Pts 

   3     71  URCEL,Damien         ELITE  TEAM MADRAS CYCLING          16 Pts 

   4     92  POLANCO,Steven Manue ELITE  VERRAZANO-SANTIAGO           14 Pts 

   5     42  DELOUMEAUX,Jeremy    ELITE  TEAM CAMA CCD GUADALUPE      12 Pts 

   6     94  RAMOS,Alberto Rafael ELITE  VERRAZANO-SANTIAGO           10 Pts 

   7    176  ABREU,Jorge          ELITE  R2R CYCLING TEAM              9 Pts 

   8    186  GARCIA,Mateo         ELITE  SAN JUAN DE LA MAGUANA        8 Pts 

   9      3  SÁNCHEZ,Brayan Stive ELITE  TEAM MEDELLIN EPM             7 Pts 

  10     55  CASALLAS,Jeisson Fer ELITE  HINO ONE LA RED SUZUKI        6 Pts 

  11     91  RAMIREZ,Joseph       ELITE  VERRAZANO-SANTIAGO            5 Pts 

  12      1  SEVILLA,Oscar        ELITE  TEAM MEDELLIN EPM             4 Pts 

  13     72  LENNY,Benjamin       ELITE  TEAM MADRAS CYCLING           3 Pts 

  14     16  MULLIS,Luke          ELITE  CITY BIKES MIAMI USA          2 Pts 

  15     54  PIRA,Yesid Albeiro   ELITE  HINO ONE LA RED SUZUKI        1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA SEXTA ETAPA CIRCUITO SANTIAGO 

 

 Fecha       : 01/03/26 

 Distancia acumulada : 784.2  Kms - Promed : 44.20 Kms/hora. 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ Pais  Publicidad                    Tiempos 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    2  10009690987  PAREDES,Wilmar Andres   ELITE  COL  TEAM MEDELLIN EPM           17:44:40        

    2.-   91  10056016167  RAMIREZ,Joseph          ELITE  CRC  VERRAZANO-SANTIAGO          17:45:26  a      46 

    3.-   11  10138559531  SCHURMAN,James          ELITE  USA  CITY BIKES MIAMI USA        17:45:57  a    1:17 

    4.-   56  10008656424  PAREDES,Cesar Nicolas   ELITE  COL  HINO ONE LA RED SUZUKI      17:47:05  a    2:25 

    5.-    1  10001457307  SEVILLA,Oscar           ELITE  ESP  TEAM MEDELLIN EPM           17:48:05  a    3:25 

    6.-   72  10011010389  LENNY,Benjamin          ELITE  FRA  TEAM MADRAS CYCLING         17:49:21  a    4:41 

    7.-   54  10101230089  PIRA,Yesid Albeiro      ELITE  COL  HINO ONE LA RED SUZUKI      17:49:54  a    5:14 

    8.-   16  10010115262  MULLIS,Luke             ELITE  GBR  CITY BIKES MIAMI USA        17:50:08  a    5:28 

    9.-  176  10007254873  ABREU,Jorge             ELITE  VEN  R2R CYCLING TEAM            17:50:10  a    5:30 

   10.-  111  10080756726  CEDEÑO,Danielky         ELITE  DOM  TEAM LA ROMANA              17:50:48  a    6:08 

   11.-   51  10058962947  VASQUEZ,Mardoqueo       ELITE  GUA  HINO ONE LA RED SUZUKI      17:51:35  a    6:55 

   12.-  186  10010983616  GARCIA,Mateo            ELITE  COL  SAN JUAN DE LA MAGUANA      17:51:49  a    7:09 

   13.-    5  10083945396  GONZALEZ,David Alejandr ELITE  COL  TEAM MEDELLIN EPM           17:52:11  a    7:31 

   14.-   55  10035342336  CASALLAS,Jeisson Ferney ELITE  COL  HINO ONE LA RED SUZUKI      17:52:38  a    7:58 

   15.-   12  10096162245  ROCHE,Carlos            ELITE  USA  CITY BIKES MIAMI USA        17:52:55  a    8:15 

   16.-  105  10035304243  BURGOS,Eli Saul         ELITE  COL  EL BORO CYCLING TEAM        17:52:58  a    8:18 

   17.-    3  10009762022  SÁNCHEZ,Brayan Stiven   ELITE  COL  TEAM MEDELLIN EPM           17:53:05  a    8:25 

   18.-  116  10009035027  REYES,Elvis Nouel       ELITE  DOM  TEAM LA ROMANA              17:53:12  a    8:32 

   19.-   41  10027717732  CLAVIER,Kendric         ELITE  FRA  TEAM CAMA CCD GUADALUPE     17:53:29  a    8:49 

   20.-   73  10016241521  TAILLANDIER,Axel        ELITE  FRA  TEAM MADRAS CYCLING         17:53:31  a    8:51 

   21.-  126  10138790008  NEAVES,Jadian           SUB23  TTO  BARA CYCLING TEAM           17:54:45  a   10:05 

   22.-   95  10015597075  GERMOSO,Rudy            ELITE  DOM  VERRAZANO-SANTIAGO          17:54:48  a   10:08 

   23.-   92  10055637463  POLANCO,Steven Manuel   ELITE  DOM  VERRAZANO-SANTIAGO          17:55:21  a   10:41 

   24.-   94  10053970275  RAMOS,Alberto Rafael    ELITE  DOM  VERRAZANO-SANTIAGO          17:55:41  a   11:01 

   25.-   84  10152262904  MARTE,Roger             SUB23  DOM  INTEJA-IMCA-ETED            17:56:02  a   11:22 

   26.-   52  10055945742  TORRES,Edgar            ELITE  GUA  HINO ONE LA RED SUZUKI      17:56:03  a   11:23 

   27.-   26  10171775361  FERRUSI,Anthony         ELITE  USA  PEGASUS PREMIER TEXAS USA   17:56:44  a   12:04 

   28.-   35  10129230959  VERA,Nelson Jose        SUB23  VEN  ESPARZA TRAIMING MEXICO     17:56:50  a   12:10 

   29.-   43  10004666286  CARENE,Boris            ELITE  FRA  TEAM CAMA CCD GUADALUPE     17:56:56  a   12:16 

   30.-  173  10013324851  DE JESUS,Juan Carlos    ELITE  DOM  R2R CYCLING TEAM            17:58:17  a   13:37 

   31.-  102  10120098007  ROSARIO,Willy           ELITE  DOM  EL BORO CYCLING TEAM        17:58:34  a   13:54 

   32.-   24  10010672408  JOYA,Dagoberto          ELITE  ESA  PEGASUS PREMIER TEXAS USA   17:58:45  a   14:05 

   33.-   71  10026187253  URCEL,Damien            ELITE  FRA  TEAM MADRAS CYCLING         17:58:47  a   14:07 

   34.-   75  10011081020  CHANE FOC,Julien        ELITE  FRA  TEAM MADRAS CYCLING         17:59:20  a   14:40 

   35.-   96  10098580878  ARACENA,Anderson        SUB23  DOM  VERRAZANO-SANTIAGO          18:01:38  a   16:58 

   36.-  156  10119216923  ALVAREZ,Bryan           SUB23  DOM  ASOCIPE-MOCA                18:02:05  a   17:25 

   37.-   46  10026332652  GENE,Meving             ELITE  FRA  TEAM CAMA CCD GUADALUPE     18:02:27  a   17:47 

   38.-  122  10114489686  FELIZ,Luis Miguel       SUB23  DOM  BARA CYCLING TEAM           18:03:17  a   18:37 

   39.-  185  10064582378  PORTES,Lisander         ELITE  DOM  SAN JUAN DE LA MAGUANA      18:04:09  a   19:29 

   40.-   85  10063787382  CRUZ,Nahuel             SUB23  DOM  INTEJA-IMCA-ETED            18:04:31  a   19:51 

   41.-  143  10096089291  HICIANO,Joshua          ELITE  DOM  TEAM ASOCISA-SANTIAGO       18:05:26  a   20:46 

   42.-  166  10118903186  PAYAMPS,Anthony Junior  ELITE  DOM  FENIX                       18:05:32  a   20:52 

   43.-   74  10009498102  PELLEGRIN,Mathieu       ELITE  FRA  TEAM MADRAS CYCLING         18:05:39  a   20:59 

   44.-   44  10016211108  GERAN,Ronald            ELITE  FRA  TEAM CAMA CCD GUADALUPE     18:05:55  a   21:15 

   45.-   63  10059976191  JOHN,Briton             ELITE  GUY  FOUR WINDS VELO             18:06:13  a   21:33 

   46.-   45  10026966788  VINGADASSAMY,Mael       ELITE  FRA  TEAM CAMA CCD GUADALUPE     18:06:21  a   21:41 

   47.-   42  10026597380  DELOUMEAUX,Jeremy       ELITE  FRA  TEAM CAMA CCD GUADALUPE     18:06:45  a   22:05 

   48.-   13  10160760912  DIAZ,Adrian             ELITE  USA  CITY BIKES MIAMI USA        18:07:39  a   22:59 

   49.-  145  10063786372  BIERD,Fraylin           ELITE  DOM  TEAM ASOCISA-SANTIAGO       18:07:54  a   23:14 

   50.-  113  10150026749  BELIAR,Yuberzon         ELITE  DOM  TEAM LA ROMANA              18:09:35  a   24:55 

   51.-  115  10015007702  HUERTAS,Jason           ELITE  CRC  TEAM LA ROMANA              18:11:18  a   26:38 
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  CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA SEXTA ETAPA CIRCUITO SANTIAGO 

 

 Fecha       : 01/03/26 

 Distancia acumulada : 784.2  Kms - Promed : 44.20 Kms/hora. 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ Pais  Publicidad                    Tiempos 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   52.-  132  10093367029  QUIÑONES,Michael        ELITE  DOM  ASOCIPRODU-SAC FCO DE M     18:12:55  a   28:15 

   53.-  114  10096162649  JUAN,Amado              SUB23  DOM  TEAM LA ROMANA              18:15:06  a   30:26 

   54.-   23  10146496050  KOVACK,Isaac            ELITE  USA  PEGASUS PREMIER TEXAS USA   18:15:28  a   30:48 

   55.-  134  10080375392  HORN,Luidgy             SUB23  FRA  ASOCIPRODU-SAC FCO DE M     18:17:31  a   32:51 

   56.-  141  10081474728  DE LOS SANTOS,Hector    ELITE  DOM  TEAM ASOCISA-SANTIAGO       18:18:06  a   33:26 

   57.-  155  10113042871  DEL ROSARIO,Juan Carlos ELITE  DOM  ASOCIPE-MOCA                18:18:11  a   33:31 

   58.-  146  10077326663  BOUCAUD,Dylhan          SUB23  FRA  TEAM ASOCISA-SANTIAGO       18:18:40  a   34:00 

   59.-  112  10062757667  PUELLO,Rodolfo          ELITE  DOM  TEAM LA ROMANA              18:20:51  a   36:11 

   60.-   82  10080147141  RODRIGUEZ,Frankel       ELITE  DOM  INTEJA-IMCA-ETED            18:21:46  a   37:06 

   61.-  135  10138146673  DE JESUS LIRIANO,Enmanu SUB23  DOM  ASOCIPRODU-SAC FCO DE M     18:21:52  a   37:12 

   62.-   33   1016084095  REYES,Gerardo           ELITE  MEX  ESPARZA TRAIMING MEXICO     18:22:03  a   37:23 

   63.-   86  10131792620  LUNA,Leudys             SUB23  DOM  INTEJA-IMCA-ETED            18:22:18  a   37:38 

   64.-   81  10063642993  MARTE,Jesus Roniel      ELITE  DOM  INTEJA-IMCA-ETED            18:23:03  a   38:23 

   65.-  172  10130540762  ROSA,Daury              ELITE  DOM  R2R CYCLING TEAM            18:23:23  a   38:43 

   66.-   34  10153121756  FLORES,Emiliano         SUB23  MEX  ESPARZA TRAIMING MEXICO     18:23:43  a   39:03 

   67.-   15  10010857213  PEREZ,Emilio            ELITE  CUB  CITY BIKES MIAMI USA        18:25:09  a   40:29 

   68.-  181  10140327153  JIMENEZ,Johan Manuel    SUB23  DOM  SAN JUAN DE LA MAGUANA      18:25:15  a   40:35 

   69.-  164  10165214020  SANTANA,Esterlin        ELITE  DOM  FENIX                       18:28:45  a   44:05 

   70.-   93  10120130238  LEONARDO,Eury           SUB23  DOM  VERRAZANO-SANTIAGO          18:28:48  a   44:08 

   71.-   25  10143317985  FRAMBES,Justin          ELITE  USA  PEGASUS PREMIER TEXAS USA   18:29:24  a   44:44 

   72.-  184  10121710833  ARNAUD,Maickol          SUB23  DOM  SAN JUAN DE LA MAGUANA      18:29:46  a   45:06 

   73.-  153  10083861130  GOMEZ,Emilio Antonio    ELITE  DOM  ASOCIPE-MOCA                18:30:20  a   45:40 

   74.-  152  10063727263  HERNANDEZ,Carlos Manuel ELITE  DOM  ASOCIPE-MOCA                18:33:05  a   48:25 

   75.-   53  10059187259  MONTERROSO,Dorian       ELITE  GUA  HINO ONE LA RED SUZUKI      18:33:15  a   48:35 

   76.-  151  10058440359  MARTE,Cesar Alberto     ELITE  DOM  ASOCIPE-MOCA                18:33:45  a   49:05 

   77.-  136  10130542479  NUÑEZ,Onealt Casimiro   ELITE  DOM  ASOCIPRODU-SAC FCO DE M     18:34:16  a   49:36 

   78.-  121  10160873268  GONZALEZ,Ramon Antonio  ELITE  DOM  BARA CYCLING TEAM           18:34:25  a   49:45 

   79.-  103  10054991001  OGANDO,Jonatan          ELITE  DOM  EL BORO CYCLING TEAM        18:34:53  a   50:13 

   80.-   61  10167753501  ROSALINA,Valentine      ELITE  CUR  FOUR WINDS VELO             18:38:28  a   53:48 

   81.-  154  10054991203  PICHARDO,Marino Rafael  ELITE  DOM  ASOCIPE-MOCA                18:38:55  a   54:15 

   82.-  123  10119135178  CONCEPCION,Cristhoper   SUB23  DOM  BARA CYCLING TEAM           18:41:13  a   56:33 

   83.-  161  10092815442  REYES,Pablo Alcides     ELITE  DOM  FENIX                       18:42:41  a   58:01 

   84.-   83  10094494249  LUCIANO,Ernando Jose    ELITE  DOM  INTEJA-IMCA-ETED            18:45:12  a 1:00:32 

   85.-  131  10012873500  GUZMAN,Alejandro        ELITE  DOM  ASOCIPRODU-SAC FCO DE M     18:46:10  a 1:01:30 
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CLASIFICACION GENERAL SUB23 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ Pais  Publicidad                    Tiempos 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  126  10138790008  NEAVES,Jadian           SUB23  TTO  BARA CYCLING TEAM           17:54:45        

    2.-   84  10152262904  MARTE,Roger             SUB23  DOM  INTEJA-IMCA-ETED            17:56:02  a    1:17 

    3.-   35  10129230959  VERA,Nelson Jose        SUB23  VEN  ESPARZA TRAIMING MEXICO     17:56:50  a    2:05 

    4.-   96  10098580878  ARACENA,Anderson        SUB23  DOM  VERRAZANO-SANTIAGO          18:01:38  a    6:53 

    5.-  156  10119216923  ALVAREZ,Bryan           SUB23  DOM  ASOCIPE-MOCA                18:02:05  a    7:20 

    6.-  122  10114489686  FELIZ,Luis Miguel       SUB23  DOM  BARA CYCLING TEAM           18:03:17  a    8:32 

    7.-   85  10063787382  CRUZ,Nahuel             SUB23  DOM  INTEJA-IMCA-ETED            18:04:31  a    9:46 

    8.-  114  10096162649  JUAN,Amado              SUB23  DOM  TEAM LA ROMANA              18:15:06  a   20:21 

    9.-  134  10080375392  HORN,Luidgy             SUB23  FRA  ASOCIPRODU-SAC FCO DE M     18:17:31  a   22:46 

   10.-  146  10077326663  BOUCAUD,Dylhan          SUB23  FRA  TEAM ASOCISA-SANTIAGO       18:18:40  a   23:55 

   11.-  135  10138146673  DE JESUS LIRIANO,Enmanu SUB23  DOM  ASOCIPRODU-SAC FCO DE M     18:21:52  a   27:07 

   12.-   86  10131792620  LUNA,Leudys             SUB23  DOM  INTEJA-IMCA-ETED            18:22:18  a   27:33 

   13.-   34  10153121756  FLORES,Emiliano         SUB23  MEX  ESPARZA TRAIMING MEXICO     18:23:43  a   28:58 

   14.-  181  10140327153  JIMENEZ,Johan Manuel    SUB23  DOM  SAN JUAN DE LA MAGUANA      18:25:15  a   30:30 

   15.-   93  10120130238  LEONARDO,Eury           SUB23  DOM  VERRAZANO-SANTIAGO          18:28:48  a   34:03 

   16.-  184  10121710833  ARNAUD,Maickol          SUB23  DOM  SAN JUAN DE LA MAGUANA      18:29:46  a   35:01 

   17.-  123  10119135178  CONCEPCION,Cristhoper   SUB23  DOM  BARA CYCLING TEAM           18:41:13  a   46:28 

 

CLASIFICACION GENERAL MEJOR DOMINICANO 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ Pais  Publicidad                    Tiempos 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  111  10080756726  CEDEÑO,Danielky         ELITE  DOM  TEAM LA ROMANA              17:50:48        

    2.-   95  10015597075  GERMOSO,Rudy            ELITE  DOM  VERRAZANO-SANTIAGO          17:54:48  a    4:00 

    3.-   92  10055637463  POLANCO,Steven Manuel   ELITE  DOM  VERRAZANO-SANTIAGO          17:55:21  a    4:33 

    4.-   94  10053970275  RAMOS,Alberto Rafael    ELITE  DOM  VERRAZANO-SANTIAGO          17:55:41  a    4:53 

    5.-   84  10152262904  MARTE,Roger             SUB23  DOM  INTEJA-IMCA-ETED            17:56:02  a    5:14 

    6.-  173  10013324851  DE JESUS,Juan Carlos    ELITE  DOM  R2R CYCLING TEAM            17:58:17  a    7:29 

    7.-  102  10120098007  ROSARIO,Willy           ELITE  DOM  EL BORO CYCLING TEAM        17:58:34  a    7:46 

    8.-   96  10098580878  ARACENA,Anderson        SUB23  DOM  VERRAZANO-SANTIAGO          18:01:38  a   10:50 

    9.-  156  10119216923  ALVAREZ,Bryan           SUB23  DOM  ASOCIPE-MOCA                18:02:05  a   11:17 

   10.-  122  10114489686  FELIZ,Luis Miguel       SUB23  DOM  BARA CYCLING TEAM           18:03:17  a   12:29 

   11.-  185  10064582378  PORTES,Lisander         ELITE  DOM  SAN JUAN DE LA MAGUANA      18:04:09  a   13:21 

   12.-   85  10063787382  CRUZ,Nahuel             SUB23  DOM  INTEJA-IMCA-ETED            18:04:31  a   13:43 

   13.-  143  10096089291  HICIANO,Joshua          ELITE  DOM  TEAM ASOCISA-SANTIAGO       18:05:26  a   14:38 

   14.-  166  10118903186  PAYAMPS,Anthony Junior  ELITE  DOM  FENIX                       18:05:32  a   14:44 

   15.-  145  10063786372  BIERD,Fraylin           ELITE  DOM  TEAM ASOCISA-SANTIAGO       18:07:54  a   17:06 

   16.-  113  10150026749  BELIAR,Yuberzon         ELITE  DOM  TEAM LA ROMANA              18:09:35  a   18:47 

   17.-  132  10093367029  QUIÑONES,Michael        ELITE  DOM  ASOCIPRODU-SAC FCO DE M     18:12:55  a   22:07 

   18.-  114  10096162649  JUAN,Amado              SUB23  DOM  TEAM LA ROMANA              18:15:06  a   24:18 

   19.-  141  10081474728  DE LOS SANTOS,Hector    ELITE  DOM  TEAM ASOCISA-SANTIAGO       18:18:06  a   27:18 

   20.-  155  10113042871  DEL ROSARIO,Juan Carlos ELITE  DOM  ASOCIPE-MOCA                18:18:11  a   27:23 

   21.-  112  10062757667  PUELLO,Rodolfo          ELITE  DOM  TEAM LA ROMANA              18:20:51  a   30:03 

   22.-   82  10080147141  RODRIGUEZ,Frankel       ELITE  DOM  INTEJA-IMCA-ETED            18:21:46  a   30:58 

   23.-  135  10138146673  DE JESUS LIRIANO,Enmanu SUB23  DOM  ASOCIPRODU-SAC FCO DE M     18:21:52  a   31:04 

   24.-   86  10131792620  LUNA,Leudys             SUB23  DOM  INTEJA-IMCA-ETED            18:22:18  a   31:30 

   25.-   81  10063642993  MARTE,Jesus Roniel      ELITE  DOM  INTEJA-IMCA-ETED            18:23:03  a   32:15 

   26.-  172  10130540762  ROSA,Daury              ELITE  DOM  R2R CYCLING TEAM            18:23:23  a   32:35 

   27.-  181  10140327153  JIMENEZ,Johan Manuel    SUB23  DOM  SAN JUAN DE LA MAGUANA      18:25:15  a   34:27 

   28.-  164  10165214020  SANTANA,Esterlin        ELITE  DOM  FENIX                       18:28:45  a   37:57 

   29.-   93  10120130238  LEONARDO,Eury           SUB23  DOM  VERRAZANO-SANTIAGO          18:28:48  a   38:00 

   30.-  184  10121710833  ARNAUD,Maickol          SUB23  DOM  SAN JUAN DE LA MAGUANA      18:29:46  a   38:58 

   31.-  153  10083861130  GOMEZ,Emilio Antonio    ELITE  DOM  ASOCIPE-MOCA                18:30:20  a   39:32 

   32.-  152  10063727263  HERNANDEZ,Carlos Manuel ELITE  DOM  ASOCIPE-MOCA                18:33:05  a   42:17 

   33.-  151  10058440359  MARTE,Cesar Alberto     ELITE  DOM  ASOCIPE-MOCA                18:33:45  a   42:57 
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 CLASIFICACION GENERAL MEJOR DOMINICANO 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ Pais  Publicidad                    Tiempos 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   34.-  136  10130542479  NUÑEZ,Onealt Casimiro   ELITE  DOM  ASOCIPRODU-SAC FCO DE M     18:34:16  a   43:28 

   35.-  121  10160873268  GONZALEZ,Ramon Antonio  ELITE  DOM  BARA CYCLING TEAM           18:34:25  a   43:37 

   36.-  103  10054991001  OGANDO,Jonatan          ELITE  DOM  EL BORO CYCLING TEAM        18:34:53  a   44:05 

   37.-  154  10054991203  PICHARDO,Marino Rafael  ELITE  DOM  ASOCIPE-MOCA                18:38:55  a   48:07 

   38.-  123  10119135178  CONCEPCION,Cristhoper   SUB23  DOM  BARA CYCLING TEAM           18:41:13  a   50:25 

   39.-  161  10092815442  REYES,Pablo Alcides     ELITE  DOM  FENIX                       18:42:41  a   51:53 

   40.-   83  10094494249  LUCIANO,Ernando Jose    ELITE  DOM  INTEJA-IMCA-ETED            18:45:12  a   54:24 

 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   TEAM MEDELLIN EPM              53:22:37        

   2.-   HINO ONE LA RED SUZUKI         53:26:01  a     3:24 

   3.-   CITY BIKES MIAMI USA           53:29:29  a     6:52 

   4.-   VERRAZANO-SANTIAGO             53:33:04  a    10:27 

   5.-   TEAM MADRAS CYCLING            53:35:41  a    13:04 

   6.-   TEAM LA ROMANA                 53:45:12  a    22:35 

   7.-   TEAM CAMA CCD GUADALUPE        53:47:01  a    24:24 

   8.-   PEGASUS PREMIER TEXAS USA      53:54:19  a    31:42 

   9.-   EL BORO CYCLING TEAM           54:01:43  a    39:06 

  10.-   R2R CYCLING TEAM               54:07:16  a    44:39 

  11.-   INTEJA-IMCA-ETED               54:08:17  a    45:40 

  12.-   SAN JUAN DE LA MAGUANA         54:09:19  a    46:42 

  13.-   BARA CYCLING TEAM              54:15:46  a    53:09 

  14.-   TEAM ASOCISA-SANTIAGO          54:23:02  a  1:00:25 

  15.-   ESPARZA TRAIMING MEXICO        54:42:24  a  1:19:47 

  16.-   ASOCIPE-MOCA                   54:46:39  a  1:24:02 

  17.-   ASOCIPRODU-SAC FCO DE M        54:51:47  a  1:29:10 

  18.-   FENIX                          55:01:01  a  1:38:24 
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CLASIFICACION GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    2  PAREDES,Wilmar Andres  ELITE    94 Pts 

    2  115  HUERTAS,Jason          ELITE    45 Pts 

    3   12  ROCHE,Carlos           ELITE    44 Pts 

    4   44  GERAN,Ronald           ELITE    42 Pts 

    5   94  RAMOS,Alberto Rafael   ELITE    42 Pts 

    6   91  RAMIREZ,Joseph         ELITE    37 Pts 

    7   55  CASALLAS,Jeisson Ferne ELITE    33 Pts 

    8   16  MULLIS,Luke            ELITE    32 Pts 

    9   71  URCEL,Damien           ELITE    30 Pts 

   10   56  PAREDES,Cesar Nicolas  ELITE    29 Pts 

   11  176  ABREU,Jorge            ELITE    29 Pts 

   12  186  GARCIA,Mateo           ELITE    29 Pts 

   13   46  GENE,Meving            ELITE    27 Pts 

   14   54  PIRA,Yesid Albeiro     ELITE    26 Pts 

   15   11  SCHURMAN,James         ELITE    26 Pts 

   16   92  POLANCO,Steven Manuel  ELITE    26 Pts 

   17   74  PELLEGRIN,Mathieu      ELITE    26 Pts 

   18  111  CEDEÑO,Danielky        ELITE    25 Pts 

   19    1  SEVILLA,Oscar          ELITE    23 Pts 

   20   81  MARTE,Jesus Roniel     ELITE    18 Pts 

   21  151  MARTE,Cesar Alberto    ELITE    18 Pts 

   22  103  OGANDO,Jonatan         ELITE    14 Pts 

   23  173  DE JESUS,Juan Carlos   ELITE    12 Pts 

   24   42  DELOUMEAUX,Jeremy      ELITE    12 Pts 

   25    5  GONZALEZ,David Alejand ELITE    11 Pts 

   26   84  MARTE,Roger            SUB23    10 Pts 

   27   72  LENNY,Benjamin         ELITE     9 Pts 

   28   51  VASQUEZ,Mardoqueo      ELITE     8 Pts 

   29    3  SÁNCHEZ,Brayan Stiven  ELITE     8 Pts 

   30   73  TAILLANDIER,Axel       ELITE     5 Pts 

   31   95  GERMOSO,Rudy           ELITE     5 Pts 

   32   34  FLORES,Emiliano        SUB23     5 Pts 

   33  105  BURGOS,Eli Saul        ELITE     4 Pts 

   34   52  TORRES,Edgar           ELITE     4 Pts 

   35   86  LUNA,Leudys            SUB23     3 Pts 

   36  122  FELIZ,Luis Miguel      SUB23     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   54  PIRA,Yesid Albeiro     ELITE    33 Pts 

    2  176  ABREU,Jorge            ELITE    24 Pts 

    3   56  PAREDES,Cesar Nicolas  ELITE    20 Pts 

    4   91  RAMIREZ,Joseph         ELITE    19 Pts 

    5   71  URCEL,Damien           ELITE    13 Pts 

    6    2  PAREDES,Wilmar Andres  ELITE    13 Pts 

    7  116  REYES,Elvis Nouel      ELITE     7 Pts 

    8  111  CEDEÑO,Danielky        ELITE     6 Pts 

    9   16  MULLIS,Luke            ELITE     5 Pts 

   10  103  OGANDO,Jonatan         ELITE     5 Pts 

   11    1  SEVILLA,Oscar          ELITE     4 Pts 

   12   92  POLANCO,Steven Manuel  ELITE     4 Pts 

   13   93  LEONARDO,Eury          SUB23     4 Pts 

   14  154  PICHARDO,Marino Rafael ELITE     3 Pts 

   15   11  SCHURMAN,James         ELITE     2 Pts 

   16   63  JOHN,Briton            ELITE     1 Pts 

   17  134  HORN,Luidgy            SUB23     1 Pts 

   18   15  PEREZ,Emilio           ELITE     1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   96  ARACENA,Anderson       SUB23    21 Pts 

    2   82  RODRIGUEZ,Frankel      ELITE    11 Pts 

    3    2  PAREDES,Wilmar Andres  ELITE    10 Pts 

    4   92  POLANCO,Steven Manuel  ELITE     8 Pts 

    5  115  HUERTAS,Jason          ELITE     7 Pts 

    6  116  REYES,Elvis Nouel      ELITE     7 Pts 

    7   16  MULLIS,Luke            ELITE     6 Pts 

    8   94  RAMOS,Alberto Rafael   ELITE     5 Pts 

    9   46  GENE,Meving            ELITE     5 Pts 

   10  186  GARCIA,Mateo           ELITE     5 Pts 

   11   63  JOHN,Briton            ELITE     5 Pts 

   12  103  OGANDO,Jonatan         ELITE     5 Pts 

   13   12  ROCHE,Carlos           ELITE     4 Pts 

   14   54  PIRA,Yesid Albeiro     ELITE     4 Pts 

   15   75  CHANE FOC,Julien       ELITE     3 Pts 

   16  155  DEL ROSARIO,Juan Carlo ELITE     3 Pts 

   17   93  LEONARDO,Eury          SUB23     3 Pts 

   18   51  VASQUEZ,Mardoqueo      ELITE     3 Pts 

   19   52  TORRES,Edgar           ELITE     3 Pts 

   20   11  SCHURMAN,James         ELITE     2 Pts 

   21  113  BELIAR,Yuberzon        ELITE     2 Pts 

   22  111  CEDEÑO,Danielky        ELITE     1 Pts 

   23   95  GERMOSO,Rudy           ELITE     1 Pts 

   24  114  JUAN,Amado             SUB23     1 Pts 

   25    3  SÁNCHEZ,Brayan Stiven  ELITE     1 Pts 
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COMUNICADO JURADO DE COMISARIOS 07 

SEXTA ETAPA 

Art. 2.12.007 / 6.3 
 
No respetar las instrucciones de los Comisarios y/o de la organización. Personal de apoyo en las zonas de alimentación 
no autorizado (entrega de alimentación en material plástico). Alimentación en ambos sentidos de la vía, lado 
izquierdo y derecho. Contaminación del ambiente por descarte innecesario en zonas públicas, no cumplir con los 
requerimientos de seguridad. 
Sanción: 
Multa de 50 USD por cada implicado. 
Director Deportivo / Equipos: 
TEAM LA ROMANA 
EL BORO CYCLING TEAM 
PEGASUS PREMIER TEXAS USA 
FENIX 
Art. 2.12.007 / 6.3 
Failure to comply with the instructions of the Commissaires and/or the race organization. Unauthorized team support 
personnel present in the feeding zones (distribution of refreshments in plastic containers). Feeding on both sides of 
the roadway (left and right side). Littering and environmental pollution due to improper disposal in public areas. 
Failure to comply with established safety requirements. 
Sanction: 
Fine of USD 50 for each person involved. 
Sports Directors / Teams: 
TEAM LA ROMANA 
EL BORO CYCLING TEAM 
PEGASUS PREMIER TEXAS USA 
FENIX 
Art. 2.12.007 / 8.3 
El ciclista o miembro del personal del equipo se deshace de basura sin precaución. 
Dorsales: 75, 103 
Sanción: 
Multa de 50 USD por cada implicado. 
Art. 2.12.007 / 8.3 
The rider or a member of the team staff disposes of litter without due care. 
Race Numbers: 75, 103 
Sanction: 
Fine of USD 50 for each person involved. 
Si quieres, podemos ajustarlo al formato exacto UCI para informe oficial de Panel of Commissaires, como los que estás 
preparando para la Vuelta. 
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GALERIA DE CAMPEONES 

CAMISETA CAMPEON 

CAMPEON GENERAL 
BANRESERVAS 

WILMAR PAREDES 
TEAM MEDELLIN EPM 

CAMPEON METAS VOLANTES 
PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA 

ANDERSON ARACENA 
VERRAZANO-SANTIAGO 

CAMPEON DE MONTAÑA 
MINISTERIO DEL DEPORTE 

YESID PIRA 
HINO ONE LA RED SUZUKI 

CAMPEON DE LA REGULARIDAD 
DEX-LITOS.X 

WILMAR PAREDES 
TEAM MEDELLIN EPM 

CAMPEON SUB23 
MINISTERIO ADMINISTRATIVO PRESIDENCIA DE LA 

REPUBLICA 

JADIAN NEAVES 
BARA CYCLING TEAM 

MEJOR DOMINICANO 
SEABOARD ENERGIA LIMPIA 

DANIELKY CEDEÑO 
TEAM LA ROMANA 

 

FDO 

JORGE BLAS DIAZ    MIGUEL ANGEL GONZALEZ   JOSE ANGEL CALDERON 

DIRECTOR GENERAL   DIRECTOR TECNICO   CRONOMETRAJE Y RESULTADOS 

 


